УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 27.04.2018 №420

ст-ца Крыловская

Об итогах муниципального этапа видео — конкурса
для педагогических и руководящих работников ДОО

Во исполнение письма ГБОУ «Институт развития образования» Красно
дарского края от 19.03.2018 № 01-20/661 «О проведении видео-конкурса для
педагогических и руководящих работников ДОО» (далее — Конкурс) был про
веден муниципальный этап конкурса видео-занятий «Работаем по стандартам».

В конкурсе приняли участие МБДОУ № 4 (учитель — логопед
А.В. Гаркуша), МБДОУ № 5 (учитель -  логопед Е.А. Волковская), МБДОУ № 6
(воспитатель Н.З. Мироненко), МАДОУ № 20 (педагог-психолог Т.В. Рыбкина).

На основании протокола итогового заседания муниципальной конкурсной
комиссии от 28.04.2018 п р и к а з ы в а ю :

1. В номинации «Современные педагогические технологии
личностно -  ориентированной парадигмы» признать:

победителем учитель - логопед МБДОУ № 4 Гаркушу Аллу Васильевну;
призером педагога -  психолога МАДОУ № 20 Рыбкину Татьяну

Владимировну.
2. В номинации «Говорящая среда» признать:
победителем учителя - логопеда МБДОУ № 5 Волковскую Екатерину

Александровну;
призером воспитателя МБДОУ № 6 Мироненко Назилу Захид кызы.
3. Руководителям МБДОУ № 4 Ю.С. Лукьяновой, МБДОУ № 5

Е.П. Антипенковой, МБДОУ № 6 Т.И. Манаковой, МАДОУ № 20 Н.П. Резник
объявить благодарность за высокую степень организации подготовки педагогов
ДОО в Конкурсе.

4. Руководителям МБДОУ № 4 (Лукьянова), МБДОУ № 5 (Антипенкова),
МБДОУ № 6 (Манакова), МАДОУ № 20 (Резник):

изыскать возможности для поощрения победителей и призеров муници
пального этапа Конкурса.

2

5. Руководителям МБДОУ № 4 (Лукьянова), МБДОУ № 5 (Антипенкова)
обеспечить участие педагогических работников ДОО в краевом этапе Конкур
са.

6. Руководителям дошкольных образовательных организаций довести со
держание настоящего приказа до сведения участников Конкурса и педагогиче
ских работников ДОО.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
8. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования Ю.А. Шкуринский